Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:46:34
Łącznik świecznikowy n/t AQUATIC, IP44 szaro-
grafitowy, 10 szt.
Marka: Orno  |   Symbol: OR-OE-7101/GR/10  |   Ean: 5904988902521
OPIS PRODUKTU
Łącznik świecznikowy przeznaczony do montażu natynkowego. Produkt służy do załączania i  odłączania
obwodu, z którym połączony jest np. żyrandol. Funkcja tego typu łącznika polega na aktywowaniu tylko
grupy punktów świetlnych np. 2 lub 3 z 5 żarówek lub wszystkie 5 razem (2+3). Podobnie zrealizować można
oświetlenie składające się z kilku lamp. Łącznik wykonany jest z wysokogatunkowego tworzywa sztucznego i
występuje w 3 kolorach: białym, czarnym lub szaro-grafitowym. Posiada klasę szczelności IP44, więc może
być stosowany zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz.10 sztuk.
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:46:34
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Prąd znamionowy: 10 A
Typ: Łącznik świecznikowy
Montaż: natynkowy
Seria: AQUATIC
Stopień ochrony (IP): 44
Napięcie znamionowe AC: 230 V
Kolor: szary
Wymiary - głębokość: 48 mm
Wymiary - szerokość: 63 mm
Wymiary - wysokość: 75 mm
Częstotliwość: 50 Hz